PAGE

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 26 декабря  2017 года                                  № 23
О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения

Кемское от 23 декабря 2016 года  № 130
Рассмотрев представление Главы сельского поселения, Совет сельского поселения Кемское  Р Е Ш И Л :
   1. Внести в решение Совета сельского поселения Кемское от 23 декабря 2016 года № 130 «О бюджете сельского поселения Кемское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов » следующие изменения:
            1.1. В пункте 1:

- в подпункте 1(а) «общий объем доходов…» цифры «3 733,6» заменить цифрами « 3 598,8»;

- в подпункте 1(б) «общий объем расходов…» цифры «3 755,9» заменить цифрами «3 621,1»

        2. Приложения  1, 2, 5, 6, 7   изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5  к настоящему решению.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                                             Г.А.Ширяева